

AAA Consulting ApS

Forstalle 39
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/07/2020

Anders Aagaard Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AAA Consulting ApS

Forstalle 39

6200 Aabenraa

CVR-nr: 38147390

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, økonomi- og ledelsesrådgivning og bestyrelsesarbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 7.049, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på DKK 102.278.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende, eftersom året har været uden aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-6.753	-800
Bruttoresultat		-6.753	-800
Resultat af ordinær primær drift		-6.753	-800
Øvrige finansielle omkostninger		-315	0
Ordinært resultat før skat		-7.068	-800
Skat af årets resultat		19	0
Årets resultat		-7.049	-800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.049	-800
I alt		-7.049	-800

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		2.984	0
Tilgodehavender i alt		2.984	0
Likvide beholdninger		99.294	126.285
Omsætningsaktiver i alt		102.278	126.285
Aktiver i alt		102.278	126.285

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	5.000
Overført resultat		52.278	59.326
Egenkapital i alt		102.278	109.326
Skyldig selskabsskat		0	16.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.959
Gældsforpligtelser i alt		0	16.959
Passiver i alt		102.278	126.285

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret